
UCHWAŁA NR 30/V/2019
RADY GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę budżetową Nr 18/III/2018 na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz .U. z 2019 
poz.506) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217,  art. 235,art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) , Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą uchwala 
co następuje:

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Czerwińsk nad Wisłą na rok 2019 Nr 18/III/2018 z dnia 
28.12.2018 r. wprowadza się następujące zmiany :

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  304 370,00zł, natomiast zmniejsza się dochody budżetu 
o 193 368,00złUstala się dochody budżetu w łącznej kwocie 32 376 837,36zł

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  275 570,00zł, natomiast zmniejsza się o 193 368,00zł  tj. do kwoty 
29 869 595,00zł

2) Dochody majątkowe zwiększa się o 28 800,00zł tj. do kwoty 2 507 242,36złzgodnie z załącznikiem  nr 
1 do niniejszej uchwały , zmieniającym załącznik  Nr 1 do Uchwały budżetowej pn. „Dochody na 
2019 rok”

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  377 737,00zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę   
274 935,00złUstala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 33 075 147,00zł

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 340 137,00zł i zmniejsza się o 274 935,00zł  tj. do kwoty 
28 052 502,00zł

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 37 600,00zł tj. do kwoty 5 022 645,00złzgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej pn. „Wydatki na 
2019rok.”

3) Zmiany wydatków obejmują zmiany „Planu wydatków majątkowych na 2019 rok”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2a  do Uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków 
majątkowych na 2019 rok”

4) Wprowadza się zmiany w  załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2019 pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały pn.” Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2019 rok pn. „Dotacje celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2019r”

§ 2. Wprowadza się zmiany w § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 698 309,64zł, który zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

2. Przychody budżetu stanowią kwotę 1 767 990,64zł, przeznacza się je na pokrycie deficytu – 
698 309,64zł i na rozchody budżetu, które  stanowią kwotę 1 069 681,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r” zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały 
budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2019r” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowy 2019 .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 -192 368,00 0,00

-192 368,00 0,00

801 0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

852 -1 000,00 4 120,00

0,00 2 120,00

-1 000,00 2 000,00

855 0,00 270 250,00

0,00 2 000,00

0,00 10 000,00

0,00 51 250,00

0,00 207 000,00

razem: -193 368,00 275 570,00

0,00 0,00

010 0,00 28 800,00

0,00 28 800,00

razem: 0,00 28 800,00

bieżące

Różne rozliczenia 13 819 992,00 13 627 624,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 813 992,00 13 621 624,00

Oświata i wychowanie 9 450,00 10 650,00

Pomoc społeczna 242 700,00 245 820,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 000,00 5 120,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

239 700,00 240 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 4 000,00

Rodzina 8 011 020,00 8 281 270,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 16 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 895 020,00 2 946 270,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 103 000,00 5 310 000,00

bieżące 29 787 393,00 29 869 595,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 254 214,00 1 283 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 28 800,00

majątkowe 2 478 442,36 2 507 242,36

Dochody - Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 30/V/2019

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-193 368,00 304 370,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy
Czerwinsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 929 753,00 1 929 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 929 753,00 1 929 753,00

Ogółem: 32 265 835,36 32 376 837,36

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 193 416,00 35 220,00 35 220,00 0,00 35 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 196,00 1 158 196,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 416,00 35 220,00 35 220,00 0,00 35 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 196,00 1 158 196,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 013 457,00 11 474 457,00 10 795 714,00 8 994 759,00 1 800 955,00 337 743,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00

-266 465,00 -266 465,00 -266 465,00 -234 465,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 297,00 43 297,00 43 297,00 42 097,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

11 825 289,00 11 251 289,00 10 572 546,00 8 802 391,00 1 770 155,00 337 743,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

8 640 804,00 8 101 804,00 7 539 274,00 6 592 000,00 947 274,00 279 530,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00

-85 254,00 -85 254,00 -85 254,00 -53 254,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 856,00 5 856,00 5 856,00 4 656,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

8 596 406,00 8 022 406,00 7 459 876,00 6 543 402,00 916 474,00 279 530,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

1 175 857,00 1 175 857,00 1 089 857,00 1 038 000,00 51 857,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 072,00 37 072,00 37 072,00 37 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 929,00 1 212 929,00 1 126 929,00 1 075 072,00 51 857,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 356,00 600 356,00 578 356,00 551 000,00 27 356,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 161,00 -80 161,00 -80 161,00 -80 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 195,00 520 195,00 498 195,00 470 839,00 27 356,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 402,00 54 402,00 54 402,00 54 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 072,00 -37 072,00 -37 072,00 -37 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 330,00 17 330,00 17 330,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 213,00 661 213,00 653 000,00 653 000,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 644,00 -36 644,00 -36 644,00 -36 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 938,00 624 938,00 616 725,00 616 725,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

w tym:

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki - Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 30/V/2019 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 158 196,00

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 158 196,00

przed zmianą 0,00

01095 Pozostała działalność

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 334,00 -27 334,00 -27 334,00 -27 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 366,00 8 366,00 8 366,00 8 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 931,00 781 931,00 516 831,00 381 671,00 135 160,00 0,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 470,00 -5 470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 590,00 8 590,00 6 590,00 2 120,00 4 470,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 051,00 785 051,00 522 951,00 383 791,00 139 160,00 0,00 262 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 031,00 412 031,00 411 031,00 378 671,00 32 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 031,00 416 031,00 415 031,00 378 671,00 36 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 120,00 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 106 360,00 8 106 360,00 377 645,00 290 336,00 87 309,00 0,00 7 728 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 250,00 270 250,00 16 885,00 4 635,00 12 250,00 0,00 253 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 376 610,00 8 376 610,00 394 530,00 294 971,00 99 559,00 0,00 7 982 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 107 000,00 5 107 000,00 79 413,00 69 460,00 9 953,00 0,00 5 027 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 9 105,00 3 105,00 6 000,00 0,00 203 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320 000,00 5 320 000,00 88 518,00 72 565,00 15 953,00 0,00 5 231 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689 000,00 2 689 000,00 171 772,00 158 666,00 13 106,00 0,00 2 517 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 7 530,00 1 530,00 6 000,00 0,00 49 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 000,00 2 746 000,00 179 302,00 160 196,00 19 106,00 0,00 2 566 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 637,00 261 637,00 21 560,00 14 060,00 7 500,00 240 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 637,00 276 637,00 21 560,00 14 060,00 7 500,00 255 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 949,00 131 600,00 131 600,00 76 600,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 349,00 105 349,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

239 549,00 131 600,00 131 600,00 76 600,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 949,00 107 949,00 0,00 0,00

105 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 349,00 105 349,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

107 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 949,00 107 949,00 0,00 0,00

32 972 345,00 27 987 300,00 18 844 065,00 13 941 001,00 4 903 064,00 604 820,00 8 523 415,00 0,00 0,00 15 000,00 4 985 045,00 4 985 045,00 0,00 0,00

-274 935,00 -274 935,00 -269 935,00 -234 465,00 -35 470,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 737,00 340 137,00 69 772,00 48 852,00 20 920,00 15 000,00 255 365,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00

33 075 147,00 28 052 502,00 18 643 902,00 13 755 388,00 4 888 514,00 619 820,00 8 773 780,00 0,00 0,00 15 000,00 5 022 645,00 5 022 645,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Czerwinsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą

92120

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 158 196,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 1 158 196,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 158 196,00 0,00

01010 1 158 196,00 0,00

1 158 196,00 0,00

1 158 196,00 0,00

600 1 376 000,00 0,00

60014 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

60016 1 126 000,00 0,00

1 126 000,00 0,00

345 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

360 000,00 0,00

406 000,00 0,00

5 000,00 0,00

700 1 609 900,00 0,00

70004 59 900,00 0,00

59 900,00 0,00

45 400,00 0,00

14 500,00 0,00

70095 1 550 000,00 0,00

1 550 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 158 196,00

Plan Wydatków majątkowych na 2019 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Rady Gminy Nr 30/V/2019

Transport i łączność 1 376 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 158 196,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 196,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Wychódzcu na gruntach będących 

własnością gminy wraz z siecią wodociągową-przedsięwziecie wpf
1 158 196,00

Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu na drogi 250 000,00

Drogi publiczne gminne 1 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 126 000,00

Przebudowa drogi gminnej Garwolewo-Osiek etap III - wpf 345 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 300215W odcinek Roguszyn - Kuchary 

Skotniki - wpf
5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 300222W w Janikowie - wpf 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Chociszewie (Borkowo) - wpf 360 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Goławinie ( w kierunku Smoszewa oraz Szkoły 

Podstawowej) - wpf
406 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 300201W Raszewo Dworskie  - wpf	 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 609 900,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 59 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 900,00

Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku - roczne 45 400,00

Zakup zbiornika na paliwo - roczne 14 500,00

Pozostała działalność 1 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 1



1 550 000,00 0,00

750 10 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 122 000,00 0,00

75412 122 000,00 0,00

122 000,00 0,00

122 000,00 0,00

801 539 000,00 35 000,00

80101 539 000,00 35 000,00

539 000,00 35 000,00

530 000,00 0,00

9 000,00 0,00

0,00 23 000,00

0,00 12 000,00

900 64 600,00 0,00

90001 64 600,00 0,00

64 600,00 0,00

40 000,00 0,00

24 600,00 0,00

926 105 349,00 2 600,00

92605 105 349,00 2 600,00

105 349,00 2 600,00

105 349,00 2 600,00

4 985 045,00 37 600,00

Przewodniczący Rady Gminy

Czerwinsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego - socjalny i budynku 

gospodarczego w m. Zdziarka na gruntach będących własnoscią gminy -

wpf

1 550 000,00

Administracja publiczna 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa sieci teleinformatyczniej w budynku Urzędu Gminy - wpf	 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00

Ochotnicze straże pożarne 122 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Czerwińsk nad Wisłą - roczne 122 000,00

Oświata i wychowanie 574 000,00

Szkoły podstawowe 574 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstatwowej w Czerwińsku nad Wisłą na 

potrzeby przedszkola - wpf	
530 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w 

Goławinie - przedsięwzięcie wpf
9 000,00

Prace Projektowe renowacji SP w Chociszewie - Budynek Szkolny 

Zabytkowy - roczne
23 000,00

Prace Projektowe rozbudowy SP w Chociszewie - roczne 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 600,00

Zakup przenośnika osadu ściekowego - roczne 40 000,00

Zakup samochodu WUKO do czyszczenia kanalizacji 24 600,00

Kultura fizyczna 107 949,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 949,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 949,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy Szkole Podstawowej im. 

Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą - roczne
107 949,00

Razem 5 022 645,00

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

1. Dochody 32 265 835,36 111 002,00 32 376 837,36

2 Wydatki 32 972 345,00 102 802,00 33 075 147,00

3 Wynik budżetu 706 509,64 -8 200,00 698 309,64

1 776 190,64 -8 200,00 1 767 990,64

1. Kredyty § 952 1 776 190,64 -1 776 190,64 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych* § 957 0,00 1 412 565,73 1 412 565,73

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 355 424,91 355 424,91

1 069 681,00 0,00 1 069 681,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 150 000,00 150 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 919 681,00 0,00 919 681,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

*

Przewodniczący Rady Gminy

Czerwinsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 30/V/2019

Plan 2019

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Zmiana Po zmianie

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 1



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 Administracja publiczna 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00

Sprawy związane z USC, ewidencją ludności i obroną 

cywilną
58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00 58 774,00 58 774,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 733,00 0,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 1 733,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 583,00 0,00 1 583,00 1 583,00 0,00 1 583,00 1 583,00 0,00

Sprawy związane z aktualizacją spisów wyborców 1 583,00 0,00 1 583,00 1 583,00 0,00 1 583,00 1 583,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00

sprawy związane z przekazaniem depozytów z wyborów 

samorządowych w 2018r do archiwum państwowego
150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 3 000,00 2 120,00 5 120,00 3 000,00 2 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 2 120,00 5 120,00 3 000,00 2 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00

Świadczenie usług dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi
3 000,00 2 120,00 5 120,00 3 000,00 2 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00

855 Rodzina 7 998 020,00 258 250,00 8 256 270,00 7 998 020,00 258 250,00 8 256 270,00 8 256 270,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 5 103 000,00 207 000,00 5 310 000,00 5 103 000,00 207 000,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

Wypłata świadczeń 500+ i koszty obsługi 5 103 000,00 207 000,00 5 310 000,00 5 103 000,00 207 000,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 30/V/2019

Zmiana Po zmianie Zmiana Po zmianie

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego

2 685 000,00 51 000,00 2 736 000,00 2 685 000,00 51 000,00 2 736 000,00 2 736 000,00 0,00

Wypłata świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych i 

koszty obsługi
2 685 000,00 51 000,00 2 736 000,00 2 685 000,00 51 000,00 2 736 000,00 2 736 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 250,00 270,00 20,00 250,00 270,00 270,00 0,00

Koszty zwiazane z wydaniem Karty Dużej Rodziny 20,00 250,00 270,00 20,00 250,00 270,00 270,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

Sprawy związane z programem "Dobry Start" 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osob pobierające niektóre świadczenia rodzinne i 

zasiłek dla opiekuna

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

8 061 527,00 260 370,00 8 321 897,00 8 061 527,00 260 370,00 8 321 897,00 8 321 897,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Czerwinsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 2



                                            Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 30/V/2019

1 2 3 4 5

Nazwa  Jednostki

1 600 60014 Starostwo Powiatowe w Płońsku 250 000,00 0,00 250 000,00

Droga nr 3006W Wychódźc-Miączynek 250 000,00 0,00 250 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

Nazwa  Jednostki i zadania

1 754 75412
Wydatki zwiazane z zabezpieczeniem gotowości 

bojowej jednostek OSP na terenie Gminy
10 000,00 0,00 10 000,00

2 921 92120

 Prace konserwatorskie,restauratorskie lub 

budowlane przy  zabytku  wpisanym do rejestru 

zabytków

0,00 15 000,00 15 000,00

3 921 92195

Wydatki związane z organizacją zajęć 

kulturalnych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 

w okresie wolnym od nauki

10 000,00 0,00 10 000,00

20 000,00 15 000,00 35 000,00

270 000,00 15 000,00 285 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Czerwinsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Zmiana Po zmianie

Razem

Jednostki 

spozasektora 

finansów 

publicznych

Razem

Dotacje celowe dla podmiotów  zalicznych i nie zaliczanych  do sektora finansów 

publicznych w 2019 r.

Kwota 

dotacji

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów 

Lp. Dział Rozdział Treść

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY
Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 304 370,00zł, są to dochody bieżące, natomiast
zmniejsza się dochody ogółem o 193 368,00zł, są to dochody bieżące
Zmian tych dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dochody bieżące:
Ø Dz 758 – Różne rozliczenia

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 192 368,00zł, jest to subwencja ogólna z budżetu
państwa zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów ST3.4750.2019

Ø Dz 801 – Oświata i wychowanie
Wprowadza plan z tytułu kar i odszkodowań wynikających umów w kwocie 1 200,00zł
(jest to odszkodowanie za uszkodzony komputer w SP w Goławinie)

Ø Dz 852 – Pomoc Społeczna
Zmniejsza się plan dochodów o 1 000,00zł na wypłatę zasiłków okresowych, natomiast
zwiększa się plan o kwotę 2 000,00zł na wypłatę zasiłków stałych zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019
Ponadto zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 120,00zł z przeznaczeniem na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania
dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.17.6.2019

Ø Dz 855 Rodzina
- zwiększa się plan dochodów o 2 000,00zł z tytułu wpływu z pozostałych odsetek od
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i świadczeń rodzinnych;
- zwiększa się plan dochodów o 10 000,00zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych, dotyczących
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i świadczeń rodzinnych.
- zwiększa się plan dochodów o 51 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
rodzinnych i alimentacyjnych zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3111.24.4.2019.
- zwiększa się plan dochodów o 207 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
wychowawczych i koszty obsługi zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.24.4.2019.
-zwiększa się plan dochodów o 250,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.17..2019

Dochody bieżące po zmianach – 29 869 595,00zł

Dochody Majątkowe:

Ø Dz 010 – Pozostała działalność

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 1



- Wprowadza się plan dochodów w kwocie 28 800,00zł za sprzedane mienie tj. działki rolne
w miejscowości Garwolewo i Nowy Boguszyn.

Dochody majątkowe - 2 507 242,36zł

WYDATKI
Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 377 737,00zł i zmniejsza się o kwotę 274 935,00zł.
Zmiany te obejmują zmiany w planie wydatków bieżących, które się zwiększa się o kwotę
340 137,00zł i zmniejsza się o 274 935,00zł oraz plan wydatków majątkowych, który zwiększa się
o 37 600,00zł.

Zmian tych dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Wydatki bieżące:
Ø Dz 010 Rozdział 01095 – Rolnictwo i łowiectwo – Pozostała działalność

W rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00zł na zakup energii, natomiast

zmniejsza się plan o kwotę 3 000,00zł na zakup usług pozostałych.

Ø Dz 801 Rozdział 80101 – Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe –

W rozdziale zmniejsza się środki na wynagrodzenia osobowe pracowników o 52 885,00zł,

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o 369,00zł, zakup usług remontowych o 32 000,00zł, natomiast

zwiększa się środki na składki na ubezpieczenie społeczne o 4 656,00zł, zakup materiałów i

wyposażenia o 1 200,00zł

Ø Dz 801 Rozdział 80103 – Oświata i Wychowanie – Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych - zwiększa się środki na wynagrodzenia osobowe pracowników o

31 010,00zł, składki na ubezpieczenie społeczne o 5 302,00zł, składki na Fundusz Pracy

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o 760,00zł.

Ø Dz 801 Rozdział 80110 – Oświata i Wychowanie – Gimnazja – zmniejsza się plan

wydatków o 66 914,00zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na

ubezpieczenie społeczne o 11 573,00zł, Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o 1 674,00zł

Ø Dz 801 Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pomocy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31 010,00 na wynagrodzenia osobowe pracowników,

składki na ubezpieczenia społeczne o 5 302,00zł, składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o 760,00zł

Ø Dz 801 Rozdział 80150 – Oświata i wychowanie – Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych –

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31 988,00zł na wynagrodzenia osobowe

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne o 4 656,00zł, natomiast zwiększa się

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o 369,00zł

Ø Dz 801 Rozdział 80152 – Oświata i wychowanie – Realizacja zadań wymagających

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 2



stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23 002,00zł na wynagrodzenia osobowe

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne o 3 803,00zł, składki na Fundusz Pracy

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o 529,00zł

Ø Dz 852 Rozdział 85205 – Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie –

zmniejsza się plany wydatków o 470,00zł na zakup usług pozostałych, natomiast zwiększa

się plan o 470,00zł na Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej.

Ø Dz 852 Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe – zmniejsza się plan wydatków na świadczenia

społeczne tj. wypłatę zasiłków okresowych o 1 000,00zł oraz o 4 000,00zł na wypłatę

zasiłków celowych.

Ø Dz 852 Rozdział 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków

stałych.

Ø Dz 852 Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00zł z przeznaczeniem na zakup usługo

pozostałych.

Ø Dz 852 Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 120,00zł z przeznaczeniem na organizowanie i

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z

zaburzeniami psychicznymi

Ø Dz 855 Rozdział 85501 Rodzina

Zwiększa się plan o kwotę 207 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń

wychowawczych oraz o 5 000,00zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń

wychowawczych i odsetek od nienależnie pobranych świadczeń o 1 000,00zł

Ø Dz 855 Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się plan o 51 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i

koszty obsługi w/w świadczeń oraz zwrot z tytułu nienależnie pobranych świadczeń

rodzinnych o 5 000,00zł i o 1 000,00zł z tytułu odsetek od nienależnie pobranych

świadczeń rodzinnych.

Ø Dz 855 Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się plan wydatków o 250,00zł z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu

administracji rządowej związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

Ø Dz 921 Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wprowadza się plan w kwocie 15 000,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków.

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 3



Rada Gminy o udzieleniu dotacji podejmie odrębną uchwałę.

Wydatki bieżące po zmianach : 28 052 502,00zł
Wydatki majątkowe:

Ø Dz 801 Rozdział 80101 – Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe

· Wprowadza się nowe zadanie pod nazwą „Prace Projektowe renowacji SP w

Chociszewie – Budynek Szkolny Zabytkowy” w kwocie 23 000,00zł z

przeznaczeniem na projekt budowlany remontu dworku zabytkowego stanowiącego

siedzibę Szkoły Podstawowej.

· Wprowadza się nowe zadanie pod nazwą „Prace Projektowe rozbudowy SP w

Chociszewie” w kwocie 12 000,00zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu

rozbudowy Szkoły Podstawowej. Prace Projektowe dotyczą rozbudowy budynku z

salą gimnastyczną i stołówką.

Ø Dz 926 Rozdział 92605 – Kultura Fizyczna – Zadania w zakresie kultury fizycznej

· Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 600,00zł w zadaniu pn. „Budowa Otwartej

Strefy aktywności przy Szkole Podstawowej im. Władysława Jagiełły w

Czerwińsku nad Wisłą” z przeznaczeniem na nadzór inwestorski dotyczący

realizacji zadania.

Wydatki majątkowe po zmianach : 5 022 645,00zł
Dochody + Przychody = 32 376 837,36 + 1 767 990,64 = 34 144 828,00zł
Wydatki + Rozchody = 33 075 147,00 + 1 069 681,00 = 34 144 828,00zł

Przewodniczący Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: FB5B82D5-C358-4788-8A1E-E5D4A9C383DE. Podpisany Strona 4




